PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL

    ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Francisco Ferreira Alves, 364 – Telefone: (19) 3866-8600 – Fax: (19) 3866-8614 -  CEP 13835-000 -  Conchal – SP

C.N.P.J 45.331.188/0001-99 – E-mail: conchal@conchal.sp.gov.br - Home Page: http://www.conchal.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Conchal – SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a
data, horários e locais de realização das provas, referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº
001/2022, conforme abaixo discriminado:

I - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva e a entrega dos
documentos referentes a prova de títulos serão realizadas no dia 24 DE ABRIL DE 2022, conforme
horários e locais abaixo:

HORÁRIO DE INÍCIO: 08H30MIN

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL PADRE ORESTES LADEIRA, sito à Rua das Azaléias, nº 680 - Centro, em Conchal – SP.
Cargos: Advogado e Agente de Saúde.

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL PADRE ALBERTO VELLONE, sito à Rua Benedito Novo, nº 1054, Jardim Novo Horizonte, em
Conchal – SP.
Cargos: Assistente Social, Auxiliar de Esportes, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo e Terapeuta
Ocupacional.

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL JARDIM BELA VISTA, sito à Rua dos Battel, nº 210 - Jardim Esperança III, em Conchal – SP.
Cargo: Guarda Municipal Masculino – de (ABNER DE QUEIROZ FLORINDO a LUCIANO SANTOS DE JESUS).

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL SEBASTIÃO GOMES, sito à Rua Victor Fraveto, nº 250 - Planalto, em Conchal – SP.
Cargos: Guarda Municipal Masculino – de (LUIS CARLOS SILVA BARBOSA a YURI TOSTA) e Técnico da Estação de Tratamento
de Água.

LOCAL: E.M.E.F. ALONSO FERREIRA DE CAMARGO, sito à Rua Álvaro Ribeiro, nº 287 - Centro, em Conchal – SP.
Cargos: Nutricionista, Professor de Educação Básica II – Artes e Professor de Educação Especial.

LOCAL: E.M.E.F. GIACOMO CORTE, sito à Rua Santa Catarina, nº 75, Parque Industrial, em Conchal – SP.
Cargo: Secretário de Escola.

LOCAL: E.M.E.F. PROFESSORA DORIS MADALENA MACHADO, sito à Rua Rita de Campos, nº 310 - Jardim Porto Seguro, em
Conchal – SP.
Cargos: Porteiro e Técnico em Segurança do Trabalho.

LOCAL: E.M.E.F. ADELINA MANARA FERREIRA DE MELLO, sito à Avenida Pref. Egydio Corte, nº 600, Jardim do Lago, em
Conchal – SP.
Cargo: Agente Fiscal Sanitário.

LOCAL: E.M.E.F. PROFESSOR ANTONIO AGOSTINHO BATISTA, sito à Rua dos Fabianos, nº 401 - Jardim Esperança III, em
Conchal – SP.
Cargos: Agente Fiscal de Obras e Posturas e Motorista.

    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL

    ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Francisco Ferreira Alves, 364 – Telefone: (19) 3866-8600 – Fax: (19) 3866-8614 -  CEP 13835-000 -  Conchal – SP

C.N.P.J 45.331.188/0001-99 – E-mail: conchal@conchal.sp.gov.br - Home Page: http://www.conchal.sp.gov.br

HORÁRIO DE INÍCIO: 13H30MIN

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL PADRE ORESTES LADEIRA, sito à Rua das Azaléias, nº 680 - Centro, em Conchal – SP.
Cargos: Agente Administrativo e Agente de Combate às Endemias – Feminino.

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL PADRE ALBERTO VELLONE, sito à Rua Benedito Novo, nº 1054, Jardim Novo Horizonte, em
Conchal – SP.
Cargos: Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino no Abrigo, Auxiliar de Serviços Gerais – Masculino e Serralheiro

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL JARDIM BELA VISTA, sito à Rua dos Battel, nº 210 - Jardim Esperança III, em Conchal – SP.
Cargos: Agente Comunitário PSF - Caic - USF "Ministro José Serra", Agente Comunitário PSF - Parque Industrial - USF "Dr.
Francisco Suassuna Virgolino", Agente Comunitário PSF - Planalto - USF "Maria Silva Batista Correa" e Monitor de Abrigo.

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL SEBASTIÃO GOMES, sito à Rua Victor Fraveto, nº 250 - Planalto, em Conchal – SP.
Cargos: Instrutor de Dança, Instrutor de Lutas, Instrutor de Música e Oficial Administrativo.

LOCAL: E.M.E.F. ALONSO FERREIRA DE CAMARGO, sito à Rua Álvaro Ribeiro, nº 287 - Centro, em Conchal – SP.
Cargos: Agente de Combate às Endemias – Masculino, Agente Fiscal de Rendas, Coveiro, Encanador, Leitor de Hidrômetros,
Mecânico e Tratorista.

LOCAL: E.M.E.F. GIACOMO CORTE, sito à Rua Santa Catarina, nº 75, Parque Industrial, em Conchal – SP.
Cargos: Agente Fiscal Tributário, Oficial de Manutenção e Reparos, Operador de Máquinas e Pedreiro.

II - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 2º - DIVULGA ainda o resultado dos pedidos de inscrição na condição de Pessoa com

Deficiência – PCD, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
551322 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTES CARLA AUGUSTA BORDIN VIETRI INDEFERIDO*
551916 MONITOR DE ABRIGO KEILA AMANDA GOMES DA SILVA INDEFERIDO**
551531 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL KEILA AMANDA GOMES DA SILVA INDEFERIDO**
553671 AGENTE DE SAÚDE LUCIENE DE ALMEIDA FRANCO DEFERIDO
553675 AUXILIAR DE ESPORTES LUCIENE DE ALMEIDA FRANCO DEFERIDO

552986
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS -
FEMININO

PALOMA NATALIA DE ALMEIDA DEFERIDO

552985
TÉCNICO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE
ÁGUA

PALOMA NATALIA DE ALMEIDA DEFERIDO

    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL

    ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Francisco Ferreira Alves, 364 – Telefone: (19) 3866-8600 – Fax: (19) 3866-8614 -  CEP 13835-000 -  Conchal – SP

C.N.P.J 45.331.188/0001-99 – E-mail: conchal@conchal.sp.gov.br - Home Page: http://www.conchal.sp.gov.br

551114 AGENTE DE SAÚDE THAYS FABIANE LOPES FERREIRA INDEFERIDO***

551115
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO
NO ABRIGO

THAYS FABIANE LOPES FERREIRA INDEFERIDO***

552862 AGENTE DE SAÚDE VALDECI ANTONIO DE SOUZA THEODORO DEFERIDO
552864 AGENTE FISCAL DE RENDAS VALDECI ANTONIO DE SOUZA THEODORO DEFERIDO
553718 PORTEIRO VIVIANE DOS SANTOS ISMAEL INDEFERIDO**

553714
AGENTE COMUNITÁRIO PSF - CAIC - USF
"MINISTRO JOSÉ SERRA"

VIVIANE DOS SANTOS ISMAEL INDEFERIDO**

* Data de expedição do laudo médico superior a 60 (sessenta) dias;
** Ausência do código correspondente da Classificação Internacional de Doença – CID no laudo médico apresentado;
*** Doença não se enquadra ao contido no art. 4º do Decreto Federal nº 3.298/99.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Conchal - SP, 18 de abril de 2022.

Luiz Vanderlei Magnusson
Prefeito Municipal